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Sammanfattning 
Nu finns stöd för Vitec Indentity i Marknad. Detta underlättar för alla er som arbetar i flera 
Vitec-produkter. Till detta har vi även lagt till filtreringsfunktion på marknadsområde för 
startsidan i Marknad samt att inställningar för kontraktsuppsägning är flyttad till Hyra. 
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Marknad/CM 
Stöd för filtrering på område på skrivbordet 

Skrivbordet har fått stöd för att skapa och lägga till en filtrering som widget. Produkten har 
som standard stöd en widget som grovt visar och ger filtreringsmöjlighet med alla områden 
av typen marknadsområden. Tanken är att denna skall kunna anpassas och justeras utefter 
kundens behov. Det skulle t.ex. kunna vara att hämta ut alla områden av typen stad och 
utifrån vald stad visa områden knutna till orten. 
 

 
 
Filtreringsrutan överst i bild fälls ned då den filterikonen väljs (bredvid lås/lås upp skrivbord). 
Om filtrering inte skett är ikonen grå, samt inga filterikoner visas i korten. Vid val av filter 
sparas filtret som en kaka och blir på så vis ihågkommen en tid. Stödet idag tillåter filtrering 
på områden och enbart uthyrningskorten (Spärrade, ej behandlat m.fl.) samt objektkortet. 
 

Åtgärd från konsult 
Beställs av konsult då en temaförändring behövs. 
 

 

Vitec Identity 

Marknad/CM har fått stöd för inloggning via Vitec Identity. Vitec Identity (nedan benämnt VI) 
är en autentiseringsportal som kan användas av flera Vitecapplikationer. Den gör det möjligt 
att centralisera behörighetshanteringen för de applikationer som stöds till ett ställe. I VI 
definieras roller som mappas mot roller i en eller flera av Vitecs applikationer. Dessa roller kan 
i sin tur mappas mot grupper i kundens AD. Detta gör att kunden i slutändan kan styra vilka 
applikationer och rollera deras användare ska ha behörighet till genom att sätta vilka grupper 
användaren hör till i sitt AD. En annan för del med VI är att användare inte behöver logga in i 
varje applikation separat, är de redan autentiserade mot VI kommer de direkt in i 
applikationen. 
När Marknad/CM är konfigurerad att använda autentisering via VI så kommer man inte till den 
vanliga inloggningssidan utan man vidarebefordras direkt till inloggningssidan i VI. Om 
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användaren redan är autentiserad i VI faller den igenom och landar på startsidan Marknad/CM 
i inloggat läge. 

 
 
 

Åtgärd från konsult 
Beställs av konsult  
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Portal 

Kontraktsuppsägning 

Kontraktsuppsägningen har gjorts om för att hantera inställningar i Hyra. 
 

 
 
Alla inställningar görs fr.o.m. nu i Hyra. Som en del av detta har sidan för kontraktsuppsägning 
helt gjorts om från grunden, och det finns en mängd nya fält. 
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Även listan över pågående uppsägningar har omarbetats, tillsammans med sidan för 
kontraktsuppsägningsdetaljer. 
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Åtgärd från konsult 
Kontakt för ev. hjälp med uppsättning. 
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Servicereleaser 

3.84.49 

Åtgärdat problem med menyn för mobila enheter. 
 

3.84.48 

Åtgärdat ett fel som medförde problem vid kontraktsuppsägning. 
 


